در توافقنامه طالبان با امریکا گفته میشود:

به موجب این موافقتنامه "امارت اسلامی طالبان که توسط ایالات متحده به عنوان یک دولت شناخته نمی شود و به نام طالبان شناخته می شود مذاکرات بین الافغانی را با طرف های افغان در ۱۰ مارچ ۲۰۲۰ مطابق ۱۵ رجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۲۰ حوت ۱۳۹۸ هجری شمسی شروع خواهد کرد.

آتشبس دائمی و جامع یک موضوع آجدای گفت و گو و مذاکرات بین الافغانی خواهد بود. شرکت کنندگان مذاکرات بین الافغانی در مورد تاریخ و چگونگی آتشبس دائمی و فراگیر، از جمله میکانیزم های اجرایی بحث خواهند کرد که همراه با تکمیل و توافق در مورد نقشه راه سیاسی آینده افغانستان اعلام خواهد شد.